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25 metri STILE LIBERO - Es.C Femmine

1 VELOCE GEMMA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 16"9

2 MINELLI GIADA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"9

3 DE CAROLIS ANNA 2007 NUOTATORI FORLIVESI 19"0

4 PAGANI MADDALENA 2007 IMOLANUOTO ASD 19"4

5 SIRRI CATERINA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 19"9

6 AZZOTTI GIULIA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"2

7 TOSCANO GAIA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"0

8 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21"5

9 SPADAVECCHIA SOFIA 2007 IMOLANUOTO ASD 21"8

10 PANCALDI CATERINA 2007 IMOLANUOTO ASD 22"0

11 SANGIORGI PENELOPE 2007 HAPPY FIT 22"3

12 MURGIA ALESSIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 22"6

13 POP YASMIN 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"9

14 SCARDOVI LINDA 2007 IMOLANUOTO ASD 23"3

15 FIORENTINI ELEONORA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24"2

16 BERTINI CARLOTTA 2007 HAPPY FIT 24"4

17 GARDI SARA 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 25"0

18 SFORZA AGNESE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"2

19 PADALINO SOFIA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 25"6

20 SASSATELLI GINEVRA 2007 IMOLANUOTO ASD 25"9

21 DE MARCHI LUDOVICA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26"3

22 MAIOLANI MANUELA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"4

23 LAGHI GRETA 2008 HAPPY FIT 26"6

24 VITTORI ARIANNA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27"4

25 TARLAZZI ELENA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27"6

25 BALLARDINI LUCIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"6

27 SERAFINI SOFIA 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 27"9

27 TASSI SOFIA 2007 HAPPY FIT 27"9

29 SANTINI ALICE 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 28"2

30 SANGIORGI ELENA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29"5

31 MIRANDA CLAUDIA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30"1

32 CIARANFI ARIANNA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31"2

25 metri STILE LIBERO - Es.C Maschi

1 BOSCHERINI ANDREA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 17"4

1 RAVAIOLI RICCARDO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 17"4

1 PELLICONI DARIO 2006 IMOLANUOTO ASD 17"4

2 RAVAGLIA RODEL 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 17"7

2 DALL'ALPI FILIPPO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 17"7

3 BRUSCHI NICOLA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"0

7 BOLZON ALBERTO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"2

8 GULI FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18"3

9 ARFILLI LEONARDO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18"6
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10 RONDININI FILIPPO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18"8

11 CARMONINI DAVIDE 2006 IMOLANUOTO ASD 18"9

12 PECCERILLO FRANESCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"0

13 LAGHI DAVIDE 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19"2

14 MACERATI ALESSANDRO 2006 IMOLANUOTO ASD 19"5

15 STEFANIZZI MATTEO 2006 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 19"6

15 MARANI ALESSANDRO 2007 IMOLANUOTO ASD 19"6

17 LAMIO FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 19"8

18 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 HAPPY FIT 20"0

19 CAVINA LORENZO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"1

19 PARATORE PIETRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"1

21 VENTURI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"6

22 ALBERANI NICOLA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20"7

22 BRACCHETTI RICCARDO 2006 IMOLANUOTO ASD 20"7

24 NOFERINI MATTEO 2006 IMOLANUOTO ASD 21"0

25 FERRINI AMEDEO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21"1

26 CAROLI GIAMBATTISTA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21"3

26 FOSCHI MANUEL 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21"3

28 COVATTA FABIO 2006 IMOLANUOTO ASD 22"4

29 TURTURRO LUCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"6

30 GUARDIGLI ALESSIO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 22"8

30 CAGGIANO EMANUELE 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"8

32 COLORI GIOVANNI 2006 HAPPY FIT 22"9

32 DI VIRGILIO TOMMASO 2006 IMOLANUOTO ASD 22"9

34 MINARDI MASSIMO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"0

35 SCARPELLI MATHIAS 2008 HAPPY FIT 23"2

35 DI BACCO VITTORIO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23"2

37 VERLICCHI LUCA 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 23"4

37 FIORENTINI FRANCESCO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"4

39 GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"7

40 TRAISTARU ALAN DENIEL 2006 IMOLANUOTO ASD 24"5

40 PUTZU ANDREA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24"5

42 CAPACCI ZANETTE JACOPO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"8

43 CIMATTI NICOLO' 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25"5

44 GRAZIANI MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 26"0

45 BUDELAZZI PIETRO 2007 HAPPY FIT 26"9

46 SACCHELLI MATTEO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29"3

47 SENNI MANUEL 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 29"6

48 ZANNONI FILIPPO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30"0

49 DONATI PAOLO FIORENZO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30"7

50 RONDININI MATTEO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31"2

50 BARNEA MATTEO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31"2

52 CASADIO MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 33"1

50 metri STILE LIBERO - Es.B Femmine

1 VITACCA FRANCESCA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 36"2

2 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO ASD 38"6

3 TREZZA ALLEGRA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 38"8

4 CAPRI NOEMI 2006 IMOLANUOTO ASD 42"1

5 SILVESTRE EMMA 2006 IMOLANUOTO ASD 42"3

6 COMANDINI SILVIA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 42"5

7 RINALDINI EMMA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 44"7
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8 CATTABRIGA GRETA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 45"5

9 MAMBRINI ISIDE 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 47"5

10 GUGLIELMINI ADRIANA 2005 IMOLANUOTO ASD 47"6

11 PRUDENTE ARIANNA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 48"1

12 GRECO GIULIA NICOLE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 48"2

13 CAVASSI GIULIA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 50"9

14 MARANI SOFIA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 58"1

15 LOTTI CHIARA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'02"1

16 MUCA NATALIA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'05"0

50 metri STILE LIBERO - Es.B Maschi

1 CAPRI DAVIDE 2005 IMOLANUOTO ASD 37"9

2 VENTURA LEONARDO 2005 IMOLANUOTO ASD 39"4

3 LORETI ALESSANDRO 2006 IMOLANUOTO ASD 39"6

4 CASADIO NICOLO' 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 40"2

5 DEL GIUDICE FILIPPO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41"0

6 GULI SIMONE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41"1

6 RICCI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41"1

8 RICCI LORENZO 2005 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 41"5

9 CATALLO DENIS 2005 IMOLANUOTO ASD 41"6

10 BONZI LUCA 2005 IMOLANUOTO ASD 42"5

11 GHETTI VALERIO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 44"8

12 CASADIO FEDERICO 2005 IMOLANUOTO ASD 48"5

13 GORI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 48"7

14 GIULIANINI EDOARDO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 51"5

15 CASADEI MARCO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 55"7

25 metri FARFALLA - Es.C Femmine

1 VELOCE GEMMA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"1

2 DE CAROLIS ANNA 2007 NUOTATORI FORLIVESI 21"4

3 SIRRI CATERINA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 23"4

4 AZZOTTI GIULIA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"8

5 MINELLI GIADA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24"3

6 POP YASMIN 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"6

7 TOSCANO GAIA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26"1

8 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 26"7

9 MURGIA ALESSIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 29"2

10 GARDI SARA 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 30"7

11 FIORENTINI ELEONORA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30"8

12 SFORZA AGNESE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 32"8

13 BALLARDINI LUCIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 34"0

14 DE MARCHI LUDOVICA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 34"8

15 VITTORI ARIANNA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 35"7

25 metri FARFALLA - Es.C Maschi

1 RAVAIOLI RICCARDO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 20"0

2 RONDININI FILIPPO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21"9

3 BRUSCHI NICOLA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"0

4 DALL'ALPI FILIPPO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22"1

5 LAMIO FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 22"2
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6 RAVAGLIA RODEL 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22"6

7 CAVINA LORENZO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"0

8 BOLZON ALBERTO 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"4

9 CAGGIANO EMANULE 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24"0

10 PECCERILLO FRANESCO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"1

11 BOSCHERINI ANDREA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 24"2

12 PARATORE PIETRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"5

13 ARFILLI LEONARDO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"6

14 FOSCHI MANUEL 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 25"3

15 GULI FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26"5

16 ALBERANI NICOLA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26"6

17 LAGHI DAVIDE 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27"4

18 DI BACCO VITTORIO 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI' 27"5

19 GUARDIGLI ALESSIO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 29"0

20 VENTURI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 29"2

21 GRAZIANI MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 32"4

22 CAPACCI ZANETTE JACOPO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 36"0

23 TURTURRO LUCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 37"2

24 SENNI MANUEL 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 38"0

25 CASADIO MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 47"5

25 metri FARFALLA - Es.B Femmine

1 BIETTINI AMANDA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"7

1 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO ASD 19"7

2 TREZZA ALLEGRA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"1

3 SFORZA REBECCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"2

5 CAPRI NOEMI 2006 IMOLANUOTO ASD 22"4

6 PRUDENTE ARIANNA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23"4

7 SILVESTRE EMMA 2006 IMOLANUOTO ASD 23"8

8 RINALDINI EMMA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"2

9 MAMBRINI ISIDE 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 25"1

10 COMANDINI SILVIA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25"2

10 GUGLIELMINI ADRIANA 2005 IMOLANUOTO ASD 25"2

12 CAVASSI GIULIA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 28"5

13 CATTABRIGA GRETA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 29"2

14 MARANI SOFIA 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 29"8

15 GRECO GIULIA NICOLE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30"5

15 MUCA NATALIA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 30"5

17 LOTTI CHIARA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 34"1

25 metri FARFALLA - Es.B Maschi

1 MERCURI GABRIELE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18"5

2 CAPRI DAVIDE 2005 IMOLANUOTO ASD 18"7

3 GALLEGO LUCAS 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"1

4 SUCCI MARK 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19"2

5 BONZI LUCA 2005 IMOLANUOTO ASD 20"6

6 RICCI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20"9

7 DEL GIUDICE FILIPPO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"3

8 FERRUZZI GIORGIO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21"9

9 CATALLO DENIS 2005 IMOLANUOTO ASD 22"3

10 LORETI ALESSANDRO 2006 IMOLANUOTO ASD 22"7
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11 CASADIO NICOLO' 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23"1

12 GULI SIMONE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 23"9

13 VENTURA LEONARDO 2005 IMOLANUOTO ASD 24"3

14 GHETTI VALERIO 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24"5

15 GORI MATTEO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"2

15 GIULIANINI EDOARDO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27"2

17 CASADEI MARCO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 32"0

100 metri MISTI - Es.B Femmine

1 VITACCA FRANCESCA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'35"2

2 BIETTINI AMANDA 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'41"2

3 BELTRAME ALICE 2006 IMOLANUOTO ASD 1'42"0

4 SFORZA REBECCA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'52"4

100 metri MISTI - Es.B Maschi

1 MERCURI GABRIELE 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'35"1

2 SUCCI MARK 2004 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'37"7

3 FERRUZZI GIORGIO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'39"0

4 GALLEGO LUCAS 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1'42"0

CLASSIFICA PER LA CONSEGNA DEL 6° TROFEO RODOLFO NISIRO

SOMMATORIA SECONDO IL MEDAGLIERE OLIMPICO DELLE 4 GIORNATE
1° LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25 ORI 18 ARGENTI 14 BRONZI

2° IMOLANUOTO 10 ORI 9 ARGENTI 12 BRONZI

3° LIBERTAS NUOTO FORLI' 6 ORI 2 ARGENTI 5 BRONZI

4° NUOTO CLUB 2000 FAENZA 2 ORI 11 ARGENTI 5 BRONZI

5° NUOTATORI FORLIVESI 1 ORO 3 ARGENTI 2 BRONZI

6° ACQUASPORT 2 BRONZI

7° LIBERTAS NUOTO LUGO

8° HAPPY FIT

SOCIETA' PARTECIPANTI:

NUOTO CLUB 2000 FAENZA

ACQUASPORT

HAPPY FIT

IMOLANUOTO

LIBERTAS NUOTO FORLI'

LIBERTAS NUOTO LUGO

LIBERTAS NUOTO RAVENNA

NUOTATORI FORLIVESI
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